

INTERVENTII-REPARATII PLATFORMA INTRARE HOL CLINICILE NOI

I.D.: 85821475

Data publicarii 11.08.23 Coduri CPV 45260000-7 45432130-4

Pretul estimativ: 21.640,50 RON - 21.640,50 RON

Descriere: OFERTA-INTERVENTII-REPARATII PLATFORMA INTRARE HOL CLINICILE NOI Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE PRET Pret Total 1 deplasare /constatare buc 1.00 120 120.00 2 Aprovizionare buc 1.00 100 100.00 3 Placa tavan casetat 60x60 bax 1.00 279 279.00 4 Spuma adeziv pistol buc 2.00 39 78.00 5 Placa gips carton verde 2000x600x1.2 buc 2.00 73 146.00 6 Pasta umplere rosturi 25kg buc 2.00 128 256.00 7 Banda mascare buc 5.00 28.9 144.50 8 Placaj tego 2500x1250x9mm buc 6.00 289 1734.00 9 Glet ipsos pentru finisare buc 2.00 49.5 99.00 10 Meister polar Weiss fara conservanti 15l buc 2.00 476 952.00 11 Cornier plastic 50x50 buc 4.00 39 156.00 12 Cornier lat AL 50x30 buc 1.00 112.5 112.50 13 Profil PVC protectie colt 40x40 buc 4.00 39 156.00 14 Profil 19x19x2.5 buc 5.00 5.5 27.50 15 T-Rex gold buc 10.00 42 420.00 16 Debarasare moloz rezultat buc 1.00 1500 1500.00 17 Specialist 1 ore 32.00 240 7680.00 18 Specialist 2 ore 32.00 240 7680.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 21,64. Tine loc de comanda ferma.